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Cliente

Agéncia 1381-1

Conta 5941-2 P M COLORADO ARRECADACAO

Més/ano referéncia

DEZEMBRO/2020

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data
30/11/2020

01/12/2020
02/12/2020
03/12/2020

04/12/2020

07/12/2020
08/12/2020
09/12/2020
10/12/2020
11/12/2020
14/12/2020
15/12/2020

16/12/2020
17/12/2020
18/12/2020

21/12/2020

22/12/2020

23/12/2020

24/12/2020
28/12/2020

29/12/2020

30/12/2020
31/12/2020
31/12/2020

Histérico
SALDO ANTERIOR
APLICACAO
APLICAGAO
RESGATE
Aplicagdo 25/11/2020
Aplicagdo 26/11/2020
Aplicagao 30/11/2020
Aplicagao 01/12/2020
RESGATE
Aplicagdo 01/12/2020
Aplicagdo 02/12/2020
APLICAGCAO
APLICAGAO
APLICAGAO
APLICAGCAO
APLICAGAO
APLICAGCAO
RESGATE
Aplicagao 02/12/2020
Aplicagdo 07/12/2020
Aplicagdo 08/12/2020
Aplicagao 09/12/2020
Aplicagdo 10/12/2020
Aplicagdo 11/12/2020
Aplicagao 14/12/2020
APLICAGAO
APLICAGAO
RESGATE
Aplicagdo 14/12/2020
Aplicagdo 16/12/2020
Aplicagao 17/12/2020
RESGATE
Aplicagdo 17/12/2020
RESGATE
Aplicagdo 17/12/2020
APLICAGAO
APLICAGAO
RESGATE
Aplicagao 17/12/2020
Aplicagao 23/12/2020
Aplicagdo 24/12/2020
RESGATE
Aplicagdo 24/12/2020
APLICAGAO
APLICAGAO
SALDO ATUAL

Valor Valor IRPrej. Comp.
49.831,30

34.780,97
17.293,45
77.981,44
1.432,08
26.919,58
21.480,52
28.149,26
16.670,17
6.632,09
10.038,08
554,20
7.022,01
10.460,76
10.237,47
19.699,78
78.695,28
133.245,64
7.255,77
554,22
7.022,16
10.460,93
10.237,59
19.700,03
78.014,94
10.177,40
72.664,54
26.575,69
680,85
10.177,45
15.717,39
2.193,86
2.193,86
19.579,66
19.579,66
15.770,40
126.968,58
58.032,21
35.175,10
15.770,56
7.086,55
93.348,87
93.348,87
14.120,90
15.479,18
56.135,10

Valor IOF Quantidade cotas
13.412,868276

9.361,767963
4.654,745105
20.989,545589
385,460650
7.245,693969
5.781,713657
7.576,677313
4.486,938353
1.785,090650
2.701,847703
149,167444
1.890,019581
2.815,567210
2.755,456415
5.302,278972
21.181,034686
35.863,172254
1.952,897402
149,167444
1.890,019581
2.815,567210
2.755,456415
5.302,278972
20.997,785230
2.739,241423
19.557,567592
7.152,794292
183,249456
2.739,241423
4.230,303413
590,469644
590,469644
5.269,761623
5.269,761623
4.244,491346
34.172,578544
15.618,799007
9.467,032912
4.244,491346
1.907,274749
25.123,824064
25.123,824064
3.800,460583
4.165,992627
15.107,932941

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=537eb4cb7bf16bec4e7997fad5fe3426#

Valor cota

3,715213850
3,715230288
3,715251465

3,715266110

3,715287890
3,715310714
3,715329530
3,715344559
3,715342045
3,715365239
3,715389120

3,715408183
3,715418068
3,715427694

3,715449257

3,715473564

3,715498210

3,715510664
3,715536001

3,715551811

3,715575965
3,715604271

Saldo cotas

22.774,636239
27.429,381344
6.439,835755

1.952,897402

2.102,064846
3.992,084427
6.807,651637
9.563,108052
14.865,387024
36.046,421710
183,249456

2.922,490879
22.480,058471
15.327,264179

14.736,794535

9.467,032912

13.711,524258
47.884,102802
32.265,303795

7.141,479731

10.941,940314
15.107,932941
15.107,932941
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Resumo do més

Banco do Brasil

SALDO ANTERIOR 49.831,30
APLICAGOES (+) 433.924,92
RESGATES (-) 427.627,54
RENDIMENTO BRUTO (+) 6,42
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 6,42
SALDO ATUAL = 56.135,10
Valor da Cota

30/11/2020 3,715185717

31/12/2020 3,715604271

Rentabilidade

No més 0,0112

No ano 0,4933

Ultimos 12 meses  0,4933

Transagao efetuada com sucesso por: JB494030 JOSE R OLIVEIRA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=537eb4cb7bf16bec4e7997fad5fe3426#

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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